Huber – Tools e.U.
Lavant 54, 9906 Lavant
+43 664 352 66 33
25%
YOUR
SAVINGS

Nutzen Sie dieses Formular und bestellen Sie jetzt.
Per Mail: service.at@walter-tools.com
In Kooperation mit:
Huber – Tools e.U.
Lavant 54, 9906 Lavant
+43 664 352 66 33
Bezeichnung ø
metrisch
Brutto-
preis
Aktions-
preis* Stück
DA110-08-01.000U0-BOW-1 1 3,31 € 1,32 €
DA110-08-01.200U0-BOW-1 1,2 3,75 € 1,50 €
DA110-08-01.500U0-BOW-1 1,5 2,68 € 1,07 €
DA110-08-02.000U0-BOW-1 2 2,01 € 0,8 €
DA110-08-02.500U0-BOW-1 2,5 2,41 € 0,96 €
DA110-08-03.000U0-BOW-1 3 1,99 € 0,80 €
DA110-08-03.200U0-BOW-1 3,2 2,66 € 1,06 €
DA110-08-03.300U0-BOW-1 3,3 2,66 € 1,06 €
DA110-08-03.500U0-BOW-1 3,5 2,40 € 0,96 €
DA110-08-04.000U0-BOW-1 4 2,35 € 0,94 €
DA110-08-04.200U0-BOW-1 4,2 3,22 € 1,29 €
DA110-08-04.400U0-BOW-1 4,4 3,92 € 1,57 €
DA110-08-04.500U0-BOW-1 4,5 3,40 € 1,36 €
DA110-08-05.000U0-BOW-1 5 2,99 € 1,20 €
DA110-08-05.200U0-BOW-1 5,2 4,32 € 1,73 €
DA110-08-05.500U0-BOW-1 5,5 4,20 € 1,68 €
DA110-08-06.000U0-BOW-1 6 4,20 € 1,68 €
DA110-08-06.500U0-BOW-1 6,5 5,22 € 2,09 €
DA110-08-06.800U0-BOW-1 6,8 6,61 € 2,64 €
DA110-08-07.000U0-BOW-1 7 6,25 € 2,5 €
DA110-08-07.500U0-BOW-1 7,5 6,94 € 2,78 €
DA110-08-08.000U0-BOW-1 8 6,94 € 2,78 €
DA110-08-08.500U0-BOW-1 8,5 9,10 € 3,64 €
DA110-08-09.000U0-BOW-1 9 9,76 € 3,9 €
DA110-08-09.500U0-BOW-1 9,5 11,19 € 4,48 €
HSS-Spiralbohrer DA110 Perform
Jetzt bestellen zum attraktiven Aktionspreis!
Bezeichnung ø
metrisch
Brutto-
preis
Aktions-
preis* Stück
DA110-08-10.000U0-BOW-1 10 11,84 € 4,74 €
DA110-08-10.200U0-BOW-1 10,2 13,07 € 5,23 €
DA110-08-10.500U0-BOW-1 10,5 13,39 € 5,36 €
DA110-08-11.000U0-BOW-1 11 15,48 € 6,19 €
DA110-08-11.500U0-BOW-1 11,5 16,81 € 6,72 €
DA110-08-12.000U0-BOW-1 12 18,52 € 7,41 €
DA110-08-12.500U0-BOW-1 12,5 21,04 € 8,42 €
DA110-08-13.000U0-BOW-1 13 23,03 € 9,21 €
DA110-08-14.000U0-BOW-1 14 29,70 € 11,88 €
DA110-08-15.500U0-BOW-1 15,5 37,40 € 14,96 €
DA110-08-16.000U0-BOW-1 16 40,30 € 16,12 €
60%
Ihr
Preisvorteil
118°

+43 664 352 66 33
Bezeichnung
Sätze
Ø mm
Inklusive
Kernloch-
bohrer [mm] Steigung
Stück im
Set
Brutto-
preis
Aktions-
preis*
Bestell-
menge
DA110-SET-1-10.5-BOW 1,0–10,5
3,3
4,2
6,8
10,2
0,5 24 49,60 € 39,68 €
DA110-SET-1-13-BOW 1,0–13,0 0,5 25 100,00 € 80,00 €
Bezeichnung
Sätze
Ø mm
Inklusive

Bezeichnung
Sätze
Ø mm
Inklusive
Kernloch-
bohrer [mm] Steigung
Stück im
Set
Brutto-
preis
Aktions-
preis*
Bestell-
menge
Z3213-1-6-BOW 1,0–6,0 0,1 51 72,40 € 57,92 €
Z3216-6-10-BOW 6,0–10,0 0,1 41 162,00 € 129,60 €
HSS-E Spiralbohrer A1222 – Satz
Z3518
UFL®
HSS-Spiralbohrer A1211 – Satz

+43 664 352 66 33
Bezeichnung
Sätze
Ø mm
Inklusive
Kernloch-
bohrer [mm] Steigung
Stück im
Set
Brutto-
preis
Aktions-
preis*
Bestell-
menge
Z3218TIN-1-10.5-BOW 1,0–10,5
3,3
4,2
6,8
10,2
0,5 24 132,00 € 105,60 €
Z3219TIN-1-13-BOW 1,0–13,0 0,5 25 198,00 € 158,4 €
Z3218-1-10.5-BOW 1,0–10,5
3,3
4,2
6,8
10,2
0,5 24 61,50 € 49,20 €
Z3219-1-13-BOW 1,0–13,0 0,5 25 89,50 € 71,60 €
Bezeichnung
Größter
Senker-Ø
mm